
Na podlagi 74. člena Pravil o organizaciji in delovanju Fakultete za šport z dne 1. 9. 2016 s 
spremembami in dopolnitvami je Senat UL FŠ na 29. redni seji dne 23. 5. 2024 sprejel 

 

PRAVILNIK DELA NA VELIKEM IN MALEM BAZENU UPC UL FŠ 

 

1. člen 
(Splošna določba) 

Ta pravilnik določa način dela na velikem in malem bazenu na UPC UL, Fakulteti za šport.  

2. člen 
(Odpiranje velikega bazena) 

 

Veliki bazen se med tednom odpira ob 6:00 uri. 

Zjutraj ob 5:30 uri receptor opravi osnovni pregled bazena in garderob. Če je vse ustrezno, se 
ob 6:00 uri lahko prične z vstopom. 

Ob koncu tedna, v soboto in nedeljo je postopek odpiranja enak, le da je vstop obiskovalcev 
mogoč od 8:00 dalje.  

3. člen 
(Urnik rekreacije od ponedeljka do nedelje) 

Med tednom od ponedeljka do petka: od 6:00 do 9:00, od 12:00 do 16:00 in od 20:00 do 22:00. 

Vikend in prazniki: od 8:00 do 22:00. 

Urnik rekreacije se občasno spreminja zaradi prilagajanja pedagoškemu procesu in ostalim 
dejavnostim v bazenu, kot so najemi izven rednega urnika, praznikov in morebitnih ostalih 
izrednih dogodkov. 

4. člen 
(Delo receptorja na bazenu) 

Delo receptorja na velikem in malem bazenu UPC obsega:  

- prodajo kart obiskovalcem UPC, 
- skrb za pravilno izvajanje urnika bazenov UPC, 
- pomoč obiskovalcem in podajo informacij v zvezi z bazeni UPC, 
- obveščanje kopališkega vzdrževalca o posebnostih in morebitnih pripombah 

obiskovalcev, 
- izvedbo zaključka blagajne, 
- skrb za izdajo in prevzem ključev za Mali bazen ter kontrolo prihodov in odhodov iz Malega 

bazena ter skrb za evidenco obiska na Malem bazenu. 
 

5. člen 
(Delo kopališkega vzdrževalca – Veliki in mali bazen UPC) 

Kopališki vzdrževalec je zadolžen za vzdrževanje bazenskega kopališča, higienske ustreznosti 
kopalne vode in nemoteno delovanje naprav za pripravo vode.  

Delo kopališkega vzdrževalca v strojnici bazena, obsega: 



- pranje filtra A in B ter pranje obeh filtrov za zniževanje THM vsak dan med tednom, 
- po potrebi izvajanje kalibracije naprave za avtomatsko doziranje kemikalij, 
- čiščenje lovilnih košar pred glavnimi črpalkami enkrat tedensko, 
- kontrolo delovanja klima naprav in toplotne postaje vsak dan med tednom, 
- izvedbo servisnih del po potrebi, ki ne motijo rednega obratovanja bazenov, 
- pripravo kemikalij in organizacijo zunanjih serviserjev, 
- pregled bazenske strojnice dvakrat dnevno oziroma po potrebi večkrat med delovnim 

časom (6:00 – 8:00 in 12:00 – 15:00) 
- čiščenje roba bazena in prelivnih žlebov enkrat tedensko. 

 
6. člen 

(Kontrola kakovosti kopalne vode – kopališki vzdrževalec) 

Za kontrolo kakovosti kopalne vode skrbi kopališki vzdrževalec, ki:  

- vsak dan 3x dnevno odvzame vzorec vode, kjer kontrolira skupni klor, vezani klor, PH, 
redoks potencial in temperaturo, 

- s pomočjo ročnih meritev kontrolira točnost avtomatske naprave za doziranje kemikalij, 
- po potrebi izvede kalibracijo avtomatske naprave za doziranje kemikalij v bazen, 
- vodi evidenco meritev. 

 
7. člen 

(Reševanje iz vode) 

Naloge reševalcev iz vode vključujejo: 

- neprekinjeno opazovanje kopalne površine in bazenske ploščadi, 
- reševanje iz vode in nudenje prve pomoči, 
- obveščanje nujne medicinske pomoči in vzdrževanje reda na kopališču, 
- vodenje dnevnika dela reševalcev iz vode. 

 
8. člen 

(Čiščenje bazenskih prostorov in bazena) 

Čiščenje bazenskih prostorov in bazena izvaja zunanje pogodbeno podjetje. 

Dnevno se izvaja čiščenje podvodnega sesalca. 

9. člen 
(Ukrepi proti nastanku legionele na UL FŠ) 

Ukrepe in vodenje evidenc izvajata zaposlena kopališka vzdrževalca skladno z Načrtom za 
preprečevanje legionele za objekte UL FŠ.  

Načrt ukrepov proti nastanku legionele in dokumentacija se hranijo na recepciji bazena. 

10. člen 
(Priloge k pravilniku) 

Priloge 1, 2, 3, 4 in 5 so sestavni del tega pravilnika in so objavljene skupaj z njim. 

 

11. člen 
(Končna določba) 



Pravilnik začne veljati naslednji dan po sprejemu na Senatu UL FŠ in objavi na intranetni 
strani UL FŠ.  

 

Številka: 011-1/2024-1 

Prof. dr. Damir Karpljuk, dekan 

        Predsednik Senata UL FŠ 

 

 

 
 
Priloge k pravilniku: 
Priloga 1: Tabela za vodenje evidence meritev kopalne vode 
Priloga 2: Kopališki red velikega bazena UL FŠ 
Priloga 3: Kopališki red malega bazena UL FŠ 
Priloga 4: Načrt čiščenja kopališča (veliki bazen) 
Priloga 5: Načrt čiščenja kopališča (mali bazen) 
Priloga 6: Ukrepi za zagotavljanje varnosti kopalne vode 


		2024-06-03T17:13:09+0200
	DAMIR KARPLJUK




